LINDA COMERCIO E SERVIÇOS  LTDA
CNPJ: 07.146.872/0001-01   INSC.ESTADUAL:15.325.556-0     INSC.MUNICIPAL:001853

Av. dos Buritis, Quadra 16, Jardim América

CEP: 68.181-000 – Itaituba – Pará – Fone: 93 991438772

Oficio Nº 45/2025

Itaituba/PA, 25 de novembro de 2025.

Linda Comércio e Serviços Ltda

CNPJ: 07.146.872/0001-01

Endereço: Av. dos Buritis, S/N, Quadra 40 – Lote 16, Bairro Jardim

América

Itaituba – PA | CEP: 68.181-000

E-mail: contrilcontabilidadeadm@hotmail.com

Telefone: (93) 9143-8772

À

Câmara Municipal de Itaituba – CMI

Secretaria Administrativa

Itaituba – PA

Assunto: Manifestação sobre prorrogação – Contrato nº 20259063/2025

Prezados Senhores,

Em atenção ao Ofício nº 013/2025 – CMI, referente ao Processo

Administrativo nº 045/2025, vimos por meio desta informar que a Linda

Comércio e Serviços Ltda manifesta CONCORDÂNCIA com a prorrogação da

vigência do Contrato nº 20259063/2025, cujo objeto consiste na prestação

de serviços de agenciamento de reserva, emissão, remarcação,

transferência e cancelamento de bilhetes de passagens aéreas nacionais,

conforme especificado no instrumento contratual.

Estamos de acordo com a prorrogação para o período de 01/01/2026 a

31/12/2026, mantidas todas as condições, valores, obrigações e

especificações contratuais originalmente pactuadas, conforme previsto

na Cláusula Segunda do contrato e no art. 107 da Lei nº 14.133/2021.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

necessários ao regular andamento do processo.

Atenciosamente,

Bruno Resende do Nascimento

Representante Legal

Linda Comércio e Serviços Ltda

CNPJ: 07.146.872/0001-01

		2025-12-03T12:12:14-0300
	BRUNO RESENDE DO NASCIMENTO:88745376204

		2025-12-03T12:12:23-0300
	LINDA COMERCIO E SERVICOS LTDA:07146872000101